Uzavírací klapka ABO serie 600    PN 6, 10, 16
Butterfly Valve ABO serie 600    PN 6, 10, 16
DN 32 - 150
Marking : 600B - wafer type / s průchozími oky
600T - lug type / se závitovými oky
6   2   0   B      G Butterfly valves for gas / Uzavírací klapky pro plyn
Version of body: B=wafer, T=lug  /  B-průchozí oka, T-závitová oka
Material of disc - see table / Materiál disku uveden v tabulce

leakage impossible.
Pevný čep znemožňuje průsaky.
Type designation
Typové označení
 COREX Pardubice s.r.o. Mnětická ulice
 530 03 Pardubice tel./fax: 466 304 300
 e-mail : info@corex-pardubice.cz   COREX Pardubice s.r.o. držitel certifikátu ISO 9001:2001 Uzavírací klapky str.1
Uzavírací klapka ABO serie 600    PN 6, 10, 16
Butterfly Valve ABO serie 600    PN 6, 10, 16
DN 32 - 150
Označování klapek podle materiálu manžety a disku
Designation of butterfly valves acc. to material seat and disc
Kroutící moment pro ovládání klapky (Nm)
Operating torques according to working pressure (Nm)
32 40 50 65 80 100 125 150
10 10 12 20 30 50 52 52
10 10 12 20 30 60 75 90
10 10 12 20 30 64 80 130
Tabulka rozměrů / Table of dimensions
32 40 50 65 80 100 125 150
A 136 136 146 153,5 163 172,5 192,5 205
B 54 54 80 66 88 98 112 128
C 33 33 43 46 46 52 56 56
D 78 78 96 113 128 150 184 212
E 108 108 116 128 174 194 220 252
F 25 25 25 25 25 25 25 25
J 4 4 4 4 4 4 4 4
K 7 7 7 7 7 7 7 7
I 50 50 50 50 50 50 50/70 50
L 70 70 70 70 70 70 70 70
M - - - - - - - -
N 8 8 8 8 8 8 8 8
2,1 2,1 2,8 3,3 3,6 4,7 6,8 9,1
2,8 2,8 3,6 4,2 5,4 6,4 9 10,6
F05/F07
Rozměry mm, hmotnost kg  /  Dimensions mentioned in mm, weight in kg
EPDM  -10°C +130°C type 620
NBR -10°C +80°C type 610
type 623 type 624
Brass / Mosaz
Aluminium
bronze
Stainless steel
AISI 304
Ductile Iron
GGG40
Manžeta / Seat
 Materiál disku / Material of disc
Stainless steel
AISI 316L
type 621 type 622B
PMA 10 bar
PMA 16 bar
DN
DN
ISO TOP flange
dimensions
Rozměry horní
ISO příruby
Spindle dimensions 14x14
type 611 type 612 B type 613 type 614
Butterfly valve
dimensions
Rozměry klapky
PMA 6 bar
F 05
Weight
Váha
 version B
 version T
ISO TOP flange
 COREX Pardubice s.r.o. Mnětická ulice
 530 03 Pardubice tel./fax: 466 304 300